aşağıda belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.
nl İhale Tarihi: 10.03.2026 Salı günü, Saat 14.00
c) Satışı Yapılacak Çeltiğin;

Bir (l) kilogram uzun tane yatkın marka çeltiğin kilogram muhammen bedeli KDV Dahil
33,00TL (Otuzüçtürklirası) olup, ihaleye girebilmek için ayrı ayrl her bir partiye 34.650,00TL
(Otuzdörtbinaltıyüzellitürklirası) geçici teminat yatırılması şarttır. İhaleye |0.03.2026 tarihinde,
saat 14.00'da başlanacak olup, bir önceki partinin ihalesinin tamamlanmasını müteakip, sıradaki
partinin ihalesine başlanacaktır.
d) İhale için tespit olunan tarihin tatil gi.inüne rastlaması halinde, ihale takip eden ilk iş gününde